sagittas qb⁹ vulnerant excutiunt
Ceruī enī sagittis p̄tissi sūt hoies
tēptatioib⁹ deuicti .Per diptānuz
vero q̄ ē herba h̄ns vītutē dissoluē
di .attrahēdi et ūsumēdi vēstēnū .pe
nitentia itelligit .que renēnū pccī
dissoluit in oratione .attrahit in o
fessione .et ūsumit in satisfactione .
Vñ hec cuī a ceruīs .i. peccatorib⁹
sumēt .sagitte tēptationū r̄pellūt .
et peccor⁹ vulnēā miro modo sanat
Caplīm. xcviij.

Dregnos et viatores diri
gere et defendere nos docet
elephātes **Nā** elephas si ho
minē ī via īueniēt erratē .prio ne
eu terreat de via aliquidū exit et
gradū figit .et paulatī ip̄m p̄cedēs
ei viā oñdit .et si draco eis occurre
rit p̄ de sensiōe hois dracoī se oppo
mt eūq̄ de fēdit **Sic** hoies magni p̄
cipue et potētes .debēt p̄gnos vi
atores non̄ expoliare ut mlti faci
ūt cum ad territorū eoz remūt .s
potius p̄ se vel suos dirigēt et a ma
lis hoibus defendēt .**Ite** ledētes pe
grinos et hoſpites eos expoliātes
peiores sūt q̄ venenosi scorpiones
Zadit em̄ Arist̄ .in quodaz mōte
a scorpiomib⁹ hoſpites n̄ ledi .s id
geas occidi et ledi
Caplīm. xcviij.

Perseuerare dēt homo et ec
hem̄ in doctrīa bō quā au
diuit .**Nā** oē aial h̄ns aues
eas mouet p̄et hoiem .In quo sig
nificaē q̄ illi qui ī bō doctrīna quā
audiuit nō p̄seuerat nec sunt stabi
les .siles sunt brutis aiahbus q̄ au
res mouēt .q̄ ab eo qd̄ audierūt ci
to mouēt .sed q̄ stabilit̄ p̄seuerat
in audita doctrīna sunt homines re
re rationales **Io. viij.** **Si** vos māle
ritis ī bōmē meo .veri dīscipuli mē
eritis .et cognoscetis veritatē acē .

Capl. xix.

Dicitor affilat eam. Pri-
mo ex eo quia canis domini
suum diligit. Et similiter p-
dicatorem verbi oportet esse alicui
dei. Vnde predicator q̄ dominū nō
diligit non est dignus annūciare v-
ba dei. Vñ. Ps. Deccator dixit
deus. Quare tu enarras iusticias
meas et assumis testam̄tū meū per
os tuum ac. Item q̄ canis domini
hui custodit domū et defendit. Nec
domus domini est eccia quā p̄di-
cator catholicus ab hereticis defen-
dit. Vel hec domus est conscientia p-
pria quā dēt predicator sollicitate cu-
stodire sicut fortis armatus custo-
dit atrium suum. ut sint in pace ò-
ma que possidet. Item q̄ canis p-
domino suo morti se expom̄it. sicut
legimus Celoneū venatore placen-
tie ab armatis inuasū canē eū de fe-
disse. nec vulnerari potuisse n̄ p̄us
cane pempto. Sic sancti predicato-
res pro fide dei et veritate martiri-
o se exposiunt. ut patet i Ap̄lis a
Martiribz. Itē q̄ canis volūtarie
cu dño suo ad p̄dā currit. Est enim
predicatio q̄si qdā venatio spūalis.
i qua oīs aīa deo acq̄sita est ut qdā
preda capta. sed canis ad p̄dā non
vadit si a dño suo nō dueit vel soci-
atur. q̄ sc̄ p̄dicator infructuose p-
dicaret. n̄ eū de iuuaret et sociarz
Ap̄o. Cori. xv. Nō autē ego sed
gratia dei meū. a. Cori. in. Adiu-
tores dei sum⁹. Vebet igitur predi-
cator cum ipsum deum habeat secū
p̄sortem non refugere. sed libenter
disturrere ad predicationis labore
a. Cori. ix. Sic currite ut op̄rehen-
datis. Item q̄ multociens canis
corpus dñi sui etiam mortuum nō
derelinqt. sic legim⁹ de canticis
sabini qui ipsum dominum suum

captum come etiā in carcere non
dereliqt. quo insup mortuo. canis
mestos edens ululatus. nec mortu-
um deseruit. q̄ cū quidā ei panē p-
fecisset ad os defuncti deportauit. et
cū ille nō māducaret. nec ipse mā-
ducauit. cadauere at i tyberim p-
iecto. canis ut corpus sustentaret
in tyberim se piecie multitudine a-
surrete ut videret spectaculū fidei
aialis. Silre predicatorēs corp⁹ cri-
sti mortuū deserere non debet. qui
a de morte et passione cristi debet
iungiter memoriā habere et de ea p-
dicare frequentē. exēplo Ap̄lor ex
quon psona btūs Paul⁹ dicebat.
Nos at̄ predicam⁹ cristū crucifixū
n̄c. Itē q̄ canis predā quā rapit
non sibi om̄edit sed domino suo re-
linqt. et talis ē predicator q̄ de ope
fructuoso nō p̄priam laudē querit.
sed gloriā et honorē deo relinqt. Io-
hānis. viii. Ego gloriā meā non q̄
ro. Itē quia canis nobilis. dato q̄
a preda a se capta nichil p̄cepit
non ppter hoc infidelis existit. nec
predam aliaq̄ inseq̄ p̄t hoc obmit-
tit. Sic q̄q̄ predicator ex predica-
tione sua nichil t̄pale fuscipiat. nō
ppter ea a p̄dicatiōe cessat. nec mi-
nus fideliter p̄dicat. Item quia
canis locum suum cognoscit. Loc⁹
enīz noster finalis et permāsibilis
non est i vita presēti. qd̄ Ap̄lus ē
cognoscēbat dicens. Heb. xii. Nō
habem⁹ hic manētē citatē. s̄ futuāz
sq̄rim⁹. Et nota q̄ canes itinera q̄
uis lōga ad memorā reducūt. et ad
ppā doicilia p̄ lōga etiā spacia ē
dire p̄sueunt. qd̄ predicatorēs nō
corporalē solū faciūt. dū p̄ loca va-
ria p̄dicādo discutēt. et postmodu⁹
ad sua claustra vel habitacula ēde-
unt. sed etiā spiritualiter. q̄ q̄q̄
proximorū salute seu p̄uisiōe ad

o iiij

exteriora negotia vñ officia plerūq
exire cogantur. tamen sollicite ac
puidre ad ppterium mentis dominicū
redeunt. secundum illud. **A**nimali
a ibant et reuerterebantur in simili
tudinem fulgoris choruscatis **Eze.**
. Item qua interduz canis fortis
simas et magnas bestias inuidit
audacter. **Sindie. Solent enim indi ut dicit **H**
Isidor⁹ canicas nocte ligatas i fil
uis dimittere ut a tygibus cognoscatur.
ex quibus canes adeo acer
rum oriuntur ut leones psternt.
Vn quidam canis sic natus a rege
Albano Alexandro magno missus.
prio i eius presetia leonem occidit.
tandem elephante deducto videt eis
magnitudinez. prio obtriguit. et i
gēti latratu isonuit. quē tñ iuasit
et tā diu affixit q̄ eū ad terram p
stravit. **S**ic sancti predicatores di
uino zelo et spū accensi interdum
magnos tiranos et pecores audae
ter reprehēendo aggrediunt. sic
Joherodē. **V**n herodes metuebat
Johānē. et audito eo multa facie
bat. vt dī **Mat. vi.** Item canis vē
to et odoē etiā p aquas bestias fu
gientes insequitur. et earū deprehē
des latibula latitu et musitatu ea
prodit. **S**ic predicatores sancti. vē
to id est spiraculo diuino impulsi.
et odore. et desiderio superne salutis
attracti. etiam per aquas tribula
tionum insequuntur bestias. . . pec
catores bestialiter viventes vt tra
hant eos ad penitentiam. et eoruū
latibula. . . vitia i quibus latere vo
lunt redarguendo produnt. **I**tez
canis humanā societate diligit. **S**ic
sancti predicatores humana osor
tia i quib⁹ fructificare possunt mi
nime fugiunt. sequentes scilicet
exemplū illius qui dicit **Drou. viii.****